“Uma Nova História”.

INDICAÇÃO Nº 34/2014

Exmo. Sr.

Vereador Pastor José Maria Soares Santos

Presidente da Câmara Municipal

Pedro Leopoldo/MG

Senhor Presidente,

No uso de minhas atribuições regimentais, indico a Excelentíssima Senhora Prefeita determinar que o setor competente realize o recapeamento da Estrada José Leandro Ribeiro – estrada da Ciminas (Grupo Holcim) – acesso ao Pátio Wilson Lobato (Ferrovia Centro Atlântica).

JUSTIFICATIVA

A estrada encontra-se intransitável, por se tratar de via muito movimentada principalmente por veículos pesados.

Aguardo providências e agradeço antecipadamente,

Sala das Sessões, 17 de março de 2014.

Vereador Salim Salema Pimenta